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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: set opbevaring af halvfabrikata i 1000l
tanke og modtagekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tappe rum, produkt og ingrediens lager,
halvfabrikata lager, lager til online shop og pakke materiale
lager. Herunder set porte, vinduer og døre ud af til.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Tappe rum, produkt og ingrediens lager,
halvfabrikata lager, lager til online shop og pakke materiale
lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for personlig
hygiejne og vedligeholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Organic great dane lys rom. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er
synlig og læsbar.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Organic great dane lys rom. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
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Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
alkoholindhold
nettovægt
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre 3 lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra som ophørt pr. [16-11-2022].
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (organic aged rum), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for organic aged rum til krydskontrol].
Følgende er konstateret: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer igennem kontrol af periodevise
balanceopgørelser. Virksomheden har opsat færdigvare balance regnskab for 1/1-30/06/2022 men ikke råvare
og indput-output. Virksomheden har beskrevet i deres økologiegenkontrol at de halvårligt udarbejder
færdigvarebalance regnskab.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for økologi regnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (organic aged rum),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af landbrugs ethanol og tilberedning af [spiritus] og transport af [spiritus]. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Great Dane rom varianterne. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden mærker med markedsførings Ø-mærket på forsiden af Great Dane rom
varianterne som suplering af mærknings Ø-mærket på bagsiden af samme flaske.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for brug af det danske Ø-mærke.
Kontrolleret om økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Følgende er konstateret: virksomheden har beskrevet i deres økologiegenkontrols program at de laver
færdigvare balanceregnskab men ikke råvare eller indput output regnskaberne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheder der tilbereder og ikke er 100% økologiske skal føre regnskab over økologiske
råvare, færdigvare og indput-output samt at dette skal være beskrevet i virksomhedens egenkontrolprogram.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret flasker og propper til great dane rom samt pumpe og
slange til tønde fyldning.


